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AUDIENCIA PUBLICA QUE DECIDE SOBRE LA CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014
FECHA 18 de Dicierbre de 2014
LUGAR Auditorio ICBF Regional Guajira
ASUNTO Audiencia Pliblica que decide sobre el proceso

En la ciudad de Richacha, siendo
Instituto Colombiano de Bienesta
sobre el proceso de CONVOCATC
nifias menores de 5 afios, 0 ha
cuidado, En las modalidades Cel
promover el desarroflo infegral de
de calidad y las directrices, y para

Para ello, se hacen presentes
funcionarios:

NOMBRE
PATRICIA GOMEZ CUERVO

KARINA HENRIQUEZ TORRES |

NIDIA ROMERO DE IBARRA
YOSBELIS VEGA QUINTERO
MARGARITA DYKHOFF
JEAN ALEXANDRA CORREA
SONIA LOPEZ TORRES

Acto seguido y con fundamento
siguiente orden del dia, asi:

1. Apertura de la audiencia
2. Verificacion de asistenciz
3. Lectura del procedimiet]

Juridico de la Regional G
4. Intervencion de los propo

plasmados por fa entidad
5. Receso para gue el comit
8, Lectura de las respuesta

comité evaluador al orden
7. Lectura de la Recomends
8. Lectura del Acto Adminig
9. Cierre de la audiencia.

las 8:00 a.m. del dia Dieciocho {18) de Diciembre de 2014 en las instalaciones del
 Familiar ICBF Regional Guajira, se da inicio a la audiencia publica que decide
)RIA PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014, cuyo objeto es; “Atender a nifios y
sta su ingreso al grado de fransicion, en los servicios de educacion inicial y
wtros de Desarrollo Infantil y Desarrollo Infantil en medio familiar, con el fin de
la primera infancia con calidad, de conformidad con los fineamientos, estandares
metros establecidos por el ICBF”.

bor parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF los siguientes

CALIDAD DEL PARTICIPANTE

Directora ( E ) de la Regional Guajira
Coordinador Juridico Regional Guajira
Coordinadora Grupo Asistencia Técnica
Coordinadora Grupo Financiero
Profesional Grupo Asistencia Técnica
Profesional Grupo Asistencia Técnica
Profesional Direccion de Primera Infancia

an 1o consagrado en la Resolucion 3146 det 30 de mayo de 2014, se establece el

ORDEN DEL DiA

nor parte de la Directora ( E ) de la Regional Guajira.

) de los proponentes.

to para el desarroflo de la audiencia a cargo del profesional Del Coordinador
uajira.

nentes, para que presenten fas observaciones que estimen pertinentes a los aspectos
en las respuestas a las observaciones al informe de evaluacion.

& evaluador analice y resuelva las observaciones presentadas por los oferentes.

: a las observaciones de parte del ICBF y entrega det informe de recomendacion del
ador del gasto.

cion del comité evaluador, por parte del ordenador del gasto.

trativo que decide sobre el proceso.
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DESARROLLO
19 APERTURA DE LA AUDIENCIA.

Instala la audiencia, la Doctora Pa

da la bienvenida a los asistentes.
29

L.a Doctora Patricia Gomez Cu
hace presente por parte de fos i

constancia de asistencia que se at

VERIFICACION DE ASISTEN

tricia Gomez Cuervo en su calidad de Directora ( E) de la Regional Guajira, quien

ClA DE LOS PROPONENTES.

o, en su calidad de Directora ( E ) de la Regional Guajira, verifica q'uién se

'n;Erlesados en el proceso de seleccion, con las personas que suscriben la respectiva

exa ai presente documento y hace parte integral del mismo.

3° LECTURA DEL PROCEDIMIENTO PARA EL DESARROLLO DE LA AUDEENCIA A CARGO DEL Coordinador

Juridico de la Regional Guajira

l.a audiencia que decide sobre g
plblica y se realizaré de conformig

| proceso d&ONVOCATOREA PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014, serd
ad con las siguientes reglas:

ntes podran pronunciarse inicialmente sobre las respuestas dadas por la entidad a
ntadas respecto de los informes de evaluacion. Sin que ello implique que el
para mejorar o modificar su oferta.

En caso de presentarse pronunciamiéntos que a juicio de la entidad requieran de andlisis y cuya solucion

podria incidir en el sentido de [a decision a adoptar; la audiencia podra ser suspendida por el término
necesario para la verificagion de los asuntos debatidos y la comprobacion de lo alegado.

Se podra conceder el usa de la palabra por una Unica vez al oferente que asi lo solicite, siempre y cuando la

intervencion hecha por lg persona o las personas previamente designadas sea por un témmino no mayor a
cinco {5) minutos, con el objeto de replicar las observaciones que sobre la evaluacion de su oferta se hayan

Durante la audiencia los asistentes deberan observar una conducta respetuosa hacia los servidores publicos

Duien preside la audiencia podra tomar las medidas necesarias para preservar el
lo de la misma, pudiendo excluir de ella, a quien con su comportamiento altere su

1. Enla audiencia los ofere
las observaciones prese
oferente tenga un espaci

2.

3.
presentado por los intervinientes.

4,

y los deméas presentes.
orden y correcto desairo
normal curso.

5.

corresponda y se notifica

4° INTERVENCION DE LOS PR(
PERTINENTES A LOS ASPE(
OBSERVACIONES AL INFORME

El ICBF confiere el uso de la palabr

OBSERVACION No. 1:El aboga
respondan todas y cada una dg

presentadas con fecha 12 de dicig

Terminadas las intervengiones de los asistentes a la audiencia, se procederd a adoptar la decision que

a4 a los presentes.

DPONENTES, PARA QUE PRESENTEN LAS OBSERVACIONES QUE ESTIMEN
STOS PLASMADOS POR LA ENTIDAD EN LAS RESPUESTAS A LAS
DE EVALUACION.

a cada uno de los proponentes presentes en esta audiencia, asi:
Jo apoderado del Proponente Semiltas Colombia solicita en fa Audiencia que se

las observaciones y solicitudes presentadas, las cuales fueron debidamente
mbre y radicadas en ICBF Regional Guajira et 15 de diciembre de los corrientes en
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las horas de la mafiana. Con relacion a los Grupos 21 y 22 En el documento de respuesta a observaciones no se
observa ni siquiera una constancia que la Fundacion hay presentado observacion a las propuestas.

RESPUESTA: La Entidad considera que el Proponente no puede alegar que no se observa constancia de haber
presentado observaciones, cuandp claramente en el documento anexo del informe de evaluacion definitiva, explica
en su casilla de "observaciones”’, las apreciaciones del Comité Evaluador para cada grupo presentado. igualmente se
pone de presente que no se han dejado de contestar observaciones, y que los resultados se veran reflejados en la
parte resolutiva del presente documento.

cion semillas Colombia, con refacion a las propuestas presentadas para los grupos
citd unas respuestas parciales en las “observaciones” plasmadas en el formato de
e respuestas. Las respuestas a las observaciones deben ser suficientes, reales,
25 y con relacion de acuerdo el marco juridico que regula la convocatoria, que en
ciones y las normas concordantes. Las respuestas a fas observaciones deben ser

OBSERVACION No. 2: La Funda
21y 22, alega que el Comité solo
evaluacidn Anexo al documento ¢
fundadas en los documentos reals
éste caso son los pliegos de cond
"Razonadas”.

RESPUESTA: Con relacion a su cbservacion, el Comité Evaluador le manifiesta que toda y cada una de las
observaciones fueron resueltas dentro del término establecido, y que de acueido a los documentos radicados por
Ustedes, se denota que es un ofigic subsanatorio, del cual el resultado final se vera reflejado en la parte resolutiva
del presente documento. '

OBSERVACION No. 2: La Fundacion Semillas Colombia solicita que se tenga cuenta un contrato que se encuentra
ejecutado en un 99.7%, en el sentido de valerle el tiempo hasta el mes de octubre.

RESPUESTA: De acuerdo al Pliego de Condiciones en el literal C del numeral 3.19, el cual reza: “para la
acreditacion de experiencia, se tendran en cuenta los contratos en ejecucion para la operacion de los programas
misionales relacionados, para lo cual seré valida la presentacion de una certificacion emitida por el supervisor del
contrato, en la cual se acredite ef|cumplimiento satisfactorio de fas obligaciones contractuales adquiridas, desde el
inicio de fa ejecucion y hasta el 30 de septiembre de 2014, fas cuales seréan validadas siempre y cuando se acredite
en la certificacion fa ejecucion de minimo el 70% del valor del contrato y sus adiciones (cuando aplique), a la fecha
de expedicion de la certificacién]; el Comité Evaluador le manifiesta que segiin lo anteriormente descrito, éste
numeral hace parte integral de dicho pliego, el cual fue aceptado por ustedes en la Carta de Presentacion de la
Propuesta. Por lo cual, su observacion no procede.

OBSERVACION No. 3: Los pliegos son claros en expresar que la experiencia debe ser en Primera Infancia. Se debe
tener en cuenta la experiencia aportada en el Contrato #152 de 2011 con el Municipio de Maicao, por cuanto en el
Decreto refacionado con Servicio Educativo, la educacion escolar va desde el grado preescolar hasta basica
secundaria. '
RESPUESTA: El contrato mencionado por Usted, hace relacion a un contrato de prestacion de servicios educativos,
el cual dentro de sus obligaciones|contempladas en el Literal A y subsiguientes de la Clausula Primera, denota que
es un Contrato de Coparticipacién con el Municipio de Maicao, y que dentro de sus labores no solo estan las
educativas, sino de apoyo nutriciopal, transporte escolar y capacitacion. Por lo anterior, la Entidad le manifiesta que

su observacién con refacion a éstj punto no resuita procedente.

OBSERVACION No. 4: La Representante Legal de la Fundacién Guajira Legal solicitd una revisidén minuciosa sobre

la experiencia aportada, atendien
Audiencia copia de los contratos N
RESPUESTA: Verificada la inforn
Entidad observa que los contrato

do a que el ICBF no le valid el objeto de los contratos aportados. Aflega en la
0. 001 de 2009, 001 de 2010 y 003 de 2011.

nacion suministrada por el Proponente durante la Audiencia del dia de hoy, la
5 antes mencionaos se fuvieron en cuenta para la sumatoria de la experiencia
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habilitante para el Grupo 16, pero segln los mismos, no cumple porque sdlo acredita 16 meses, de acuerdo al
numeral 3.19. -

OBSERVACION No. 5: El Representante Legal del Centro Integral para el desarrollo Comunitario — CEADESCOM -
Solicita al Comité Evaluador revisar nuevamente la evaluacion, toda vez que en el Grupo 23 subsanaron y fueron y
fueron desmejorados, todo fue calificado negativamente. Propone revisar nuevamente las subsanaciones porque
consideran que no hubo objetividad. Lo mismo ocurria en el Grupo 18

RESPUESTA: Hecha al revision solicitada por Usted, el Comité Evaluador le informa que teniendo en cuenta las
subsanaciones hechas por CEADESCOM, arroj6 los resultados refiejados en la Presente Resolucion.

OBSERVACION No. 6; EI Representante Legal de La Fundacion Educativa Santa Fe manifiesta que no se deben
tener en cuenta los traslapos de tiempo sélo en los casos presentados dentro del mismo Grupo. Igualmente pone de
presente que en ofras Regionales se han valido en las Evaluaciones, los periodos frasfapados para diferentes
Grupos, por lo tanto solicito se pyoceda de igual manera en la Regional Guajira. De otra parte manifiesta que 2
operadores no fueron bien evaluaqos. Las inconsistencias las nota dentro de los Grupo 31, 41y 42.

RESPUESTA: El Comité Evaluadpr procedié a revisar el asunto de la observacion, a lo cual se le informa que su
observacion fue tenida en cuenta ¥ se vera reflejada en la presente Resolucidn.

OBSERVACION No. 6: La Reprasentante Legal de la Fundacion Amlgos po‘r la Infancia presenta [a observacion
escritas en la Audiencia, manifestando lo siguiente: “La Fundacion fiene experiencia debidamente sustentada de
114,6 meses de los cuales se tormaron 42 meses para el Grupo 6; 36 meses para el Grupo 20, los cuales pueden ser
tomados perfectamente para un tercer Grupo de los que la Fundaciér ofertd en un solo grupo y en los pliegos dice
que se agotaran lfos cupos y tiempos en orden ascendente hasta agotar el tiempo y cupos disponibles. Los cupos
sobran muchos mas, Anexo cuadrp de anélisis'de meses, experiencia (se incluyen la minima requerida y adicional).
De tener esta sugerencia en cuenta se sohc:ta Aplicar al Grupo # 2 0 de acuerdo al Orden Ascendente o
Descendente”.

RESPUESTA: EI Comiteé Evaluader le manifi esta que en la presentacion de su propuesta solamente aportaron los
contratos 26 y 104 para los grupos 1,2,4,6,8,19,30 y 20 y ésta experiencia de acuerdo a los requisitos minimos de
experiencia habilitante solo le alcanzaron para habilitar los grupos 6 y 20, porque el tiempo restante que Usted
manifiesta se le trastapa por estar gentro de las mismas certificaciones aplicables a los diferentes grupos.

OBSERVACION No. 7: La re;r)resentante Legal de “ONSECO" manifiesta por escrito; “Buen dia pido
respetuosamente se me tengan en cuenta las hojas de vida enviadas para subsanabilidad del Grupo 17", Iguaimente
la Representante Legal de "ONSECQ" pide que. aclaren que solo oferte al grupo 17 y me traslapan la experiencia con
un grupo 26 at cual no estoy ofertando.

RESPUESTA: Su solicitud ha sida tenida en cuenta por parte del Comté Evaluador, por lo que su resultado se vera
reflejado en e presente documenta. :

OBSERVACION No. 8: La Fundagion para el Desarrollo Social y comunitario de La Guajira - FUNDESOL-  solicita
tener en cuenta los operadores que han cumplido con todos los requisitos para continuar en el proceso para aquellos
grupos donde no fue admitido ningfin operador. -

RESPUESTA: La Entidad le manifiesta que su observacion no es procedente por cuanto no es objeto de la presente
audiencia.

Carrera 15 Calle 15 Esquina — Riohacha (La Guajira)
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5° RECESO PARA QUE EL COM|TE EVALUADOR ANALICE Y RESUELVA LAS OBSERVACIONES

PRESENTADAS POR LOS OFER

ENTES.

El Comité Evaluador hace un receso de 9:30 a.m. a 4:00 p.m. con el fin de resolver las observaciones hechas dentro de

ia Audiencia.

6°LECTURA DE LAS RESPUESTA
RECOMENDACION DE ADJUDICAC

S A LAS OB

ON.

SERVACIONES DE PARTE DEL ICBF Y ENTREGA DEL INFORME DE

El ICBF se permite dar lectura a lds respuestas formuladas respecto de fas observaciones, el cual reposa en documento

anexo af presente documento que para todos los efectos hace parte integral de la presente acta.

Una vez leidas las respuestas prasentadas por los proponentes al informe de evaluacion preliminar, el ICBF pone en
conocimiento de los proponentes asistentes el informe de recomendacion de adjudicacion cuyo resultado es el siguiente:

FUNDACION ITACA

CUMPLE

-CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADG

FUNDACION AMIGOS

POR LA INFANCIA CUMA

LE .CUMPLE

CUMPLE

NO CUMFLE

INHABILITADO

FUNDACION
BARRANCAS SI1GLO
XX

CUMRA

LE _CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADO

FUNDACION AMIGOS

POR LA INFANCIA CUMA

LE .CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO

FUNDACION
BARRANCAS SIGLO
XXI

CUMP

LE ' CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADO

100

FUNDACION
BARRANCAS SIGLC
XXl

CUMP

3 CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADO

60

FUNDACION AMIGOS
POR LA INFANCIA

CUMP

LE CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADO

Q

FUNDACION
SOLIDARIDAD POR
LA NINEZ, LA
JUVENTUD Y LA
TERCGERA EDAD -
FUNSONIT

CUMP

LE "CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO

10

BARRANCAS SIGLO

XXi CUMP

| E CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADC

10C

FUNDACION AMIGOS

POR LA INFANCIA cump

LE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO

80

FUNDACION GUAJIRA

LEGAL CUMP

LE ‘CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO

60

ASOCIACION DE
MUJERES DEL
CESAR

CUMP

|L.E CUMPLE

CUMPLE

NG CUMPLE

INHABILITADO

35

FUNDACION GUAJIRA

LEGAL cump

LE ‘CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO

10

FUNDACION AMIGOS CuUump

LE CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

INHABILITADO
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POR LA INFANCIA

FUNDACION
BARRANCAS SIGLO
XXi

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

35

10

FUNDACION
BARRANCAS SIGLC
XX}

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

35

11

FUNDACION PRO
GUAJNRA POSITIVA

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITADO

35

12

FUNDACION PRO
GUAJIRA POSITIVA

=

CumMPL

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

. INHABILITADO

10

FUNDACION ITACA

CUMPL

m

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

"HABILITADO

35

FUNDACION
FORJANDO FUTURO

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE

“INHABILITADO

13

FUNDACION AMIGOS
PARA UN MEJOR
FUTURO

CUMPHE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

FUNDACION
SOLIDARIDAD POR
LA NINEZ, LA
JUVENTUD Y LA
TERCERA EDAD -~
FUNSCNIT

CUMPLE

CUMPLE CUMPBLE CUMPLE

HABILITADO

10

14

FUNDACION
BARRANCAS SIGLO
XX

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

35

15

FUNDACION
BARRANCAS SIGLO
XX

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITADO

100

FUNDACION
FORJANDC FUTURO

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

16

FUNDACION GUAJIRA
LEGAL

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITADCO

35

FUNDACION
BARRANCAS SIGLO
XXi

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE

INHABILITADO

10

FUNDACION SOCIAL
ROSA VAQUERO DE
SOCARRAS

NQ CUMPLE

CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE

INHABILITADO

ORGANIZACION
NACIONAL DE
SERVICIO A LA
COMUNIDAD -

ONSECO

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITADO

17

FUNDACION iTACA

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NOC CUMPLE

INHABILITADO

60

T ORGANIZACION
NACIONAL DE
SERVICIO A LA
COMUNIDAD -
ONSECO

CUMPLE

-CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITADO

30

18

FUNDACION PARA EL
DESARROLLO
SOCIALY
COMUNITARIO DE LA
GUAJIRA —
FUNDESOL.

CUMPLE

'CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITADO

10C

ASOCIACION DE
AUTORIDADES

NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INHABILITAD

35

Carrera 15 Calle 156 Esquina -
Linea gratuita nacional ICBF G

www,ichf.gov.co

Riohacha (La Guaijira)
1 8000 91 8080

ES"'&JM-OS cambéayuc‘a el vrnder
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Cecilia De la Fuente de Lleras TODOS PORUN
Regional Guajira NUEVO Pais
BLE“N_E—S—I&R_ Grupo Juridico Fa2 LQUipaD EfCACIO%
FAMILIAR '
TRADICIONALES
WUIMPALA DE LA
GUAJIRA .
CONSORCIO AARCN | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | INHABILITADO | 50
FUNDAGIONLUZY | No cutipLe - CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | INHABILITADO 0
CENTRO DE
ATENCION PARA EL
DESARROLLO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 55
COMUNITARIO — X
CEADESGOM _
UNION TEMPORAL - r o
GUATRA CON AMGR CUMBLE _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADG | 0
FUNDACION _ B
BARRANCAS SIGLO CUMBLE | CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | INHABILITADO | 10
XXI | _ _

FUNDACION AMIGOS ' '-
= CUMPLE . CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  INHABILITADO | ©
FUNDACIONLUZY 1 No cultpLE - CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  INHABILITADO | 0

19 CENTRO DE '
DESARROLLO DE .
ATENCION PARA EL 1 : '
e ARROLES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | GUMPLE HABILITADO 35
COMUNITARIO ~
CEADESCOM |
UNION TEMPORAL : -
GUATRA GON AR CUMBLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  INHABILITADO | ©
FUNDACION AMIGOS '
OB LA IEANGI CUMHLE (CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 40
gp | FUNDAGIONLUZY | o cumpLe CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | INMABILITADO | 0
UNION TEMPORAL Z
GURTRA CON AMOR CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
CONSORCIO AARON | NO CUNIPLE “CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | INHABILITADO | "G
FUNDACION -
SEMILLAS corOuaA | CUMALE ' CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO | 30
21 | FUNPACIONLUZY 1 o cumpLe CUMPLE CUMPLE |NOGUMPLE|  INHABILITADO | ©
UNION TEMPORAL
CUATRA G A CUMALE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  INHABILITADO | o
ASOCIACION DE
ARIJUNAS Y WAYUU -
RECICLADORES DE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  INHABILITADO | 0
LA GUAJIRA
ASOARGUAREWA _
FUNDACGION .
22 | SEMILLAS COLOMBIA | CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10
FUNDASI‘SA" LZY 1 o cunpLe  CUMPLE CUMPLE | NOCGUMPLE | INHABILITADO | 0
FUNDACION _
ORI GUMRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
UNION TEMPORAL ﬁ
CURTRA GO A CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
FUNDACION PARA EL _
23 DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
SOCIAL ¥ :
Carrera 15 Calle 15 Esquina —{Riohacha (La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 .




o Repiblica de Colombia
ag® Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De_la Fuente .(iie Lleras TODOS POR l-!N
7 Regional Guajira - NUEVOPAIS
‘ijg“NE' wAR Gru po Jurldico PaZ FQUIDAD COUCACIAN
FAMILIAR -
COMUNITARIO DE 1A
GUAJIRA —
FUNDESOL
FUNDACTONLUZY | No cuMPLE CUMPLE CUMPLE | NOGUMPLE | INHABILITADO | ©
CENTRO DE
ATENCION PARA EL. :
DESARROLLQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE NHABILITADO | 35
COMUNITARIC -
CEADESCOM
UNION TEMPORAL '
GUAJIRA GON AMOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HAB.ILITADO 0
24 | FUNDACION GUAJIRA | ¢ jypy ¢ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 100
NACIENTE _
CAMARA JUNIOR DE -
COLOMBIA CAPITULO CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 10
WAYMA
25 ["CONSORCIO AARCN | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO 0
FUNDACION GUAJIRA : R '
NACIENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
ASOCIACION DE
PROYECTOS _
26 SOCIALES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
FRENTE AL NUEVO :
MILENIO : .
CONSORCIO AGAPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 40
27 [ FUNDACION POR LA
AT N LA GUARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 40
FUNDACION UN -
28 E OB VIVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89
FUNDACION UN '
29 HEJOR VIVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADC 100
FUNDACION AMIGOS )
30 | R LA NFANGIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | ©
FUNDACION
JUVENTUD PARA EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 60
DESARROLLO '
FUNDACION -
EDUCATIVA SANTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90
31 FE | ' :
ASOCIACION PARA
EL MEJORAMIENTQ Y _
DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 30
COMUNITARIO - -
ASOMEDECO
FUNDACION ANAIJA
32 | TN WAKUAIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
FUNDACION MANOS -
UNIDAS POR AMOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 75
FUNDACION
JUVENTUD PARA EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 35
DESARROLLO
33 FUNDA\?,‘gX’ LUZY | NG GUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 0
ASOCIACION PARA '
EL MEJORAMIENTQ Y
DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INHABILITADO | 10
COMUNITARIO - :
ASOMEDECO -
34 | CONSORCIO ANATAS | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE INRABILITADO | 0
Carrera 15 Calle 15 Esquina — Riohacha (La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 0f 8000 91 8080 .
WWW.ibe.gOV.CO . Es“‘M MW\AO QQ Mo




Republica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De ia Fuente de Lleras
Regional Guajira

BIENESTAR _ Grupo Juridico

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

g PRI SQUIDRD COLCALIGH

FAMILIAR

WAYUU

FUNDACION ANAIJA

TWIN WAKUAIEA CUMRLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 35

ASOCIACION DE
PROYECTOS :
35 SOCIALES DE CUMRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HARBILITADO 100
FRENTE AL NUEVC :
MILENIO

ORGANIZACION _
36 INDIGENA CUMRLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
APATIRRAWA | : ;

FUNDACION PARA EL
BIENESTAR SOCIAL
DE LA INFANCIA, LA
FAMILIA Y EL MEDIO
AMBIENTE -
FUNSOFAMED

37 CUMRLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE - HAB!LITADO 75

NQ SE PRESENTO

38 PROPONENTE

NO SE PRESENTO NINGUN PROPONENTE

ORGANIZACION

JUVENIL JUCAPROY CUMRLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 20

35

FUNDACION NUEVO

40 MILENIO

CUMRLE NO CUMPLE NO CUMPLE 1 CUMPLE INHABILITADO 0

FUNDACION PARA EL
BIENESTAR SOCIAL
DE LA INFANCIA, LA
FAMILIA'Y EL MEDIO

AMBIENTE -
FUNSOFAMED

CUMALE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10

UNION TEMPORAL

WAYUU KOTTUSHI CUMPBLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INHABILITADO 75

FUNDACION _ _
EDUCATIVA SNATA CUMPLE “CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 35
4 FE

ASCCIACION DE
PROFESIONALES
LUCHANDO POR LA
GUAJIRA —
ASPROLUGUA

CUMRLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INHABILITADO 0

ASOCIACION PARA
EL MEJORAMIENTO Y :
DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INHAEBILITADO 10
COMUNITARIO - .
ASOMEDECO

UNION TEMPORAL

WAYUU KOTTUSHI RETIRADO

42 FUNDACIGN
EDUCATIVA SANTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 90
FE -

ASOCIACION DE
SERVICIOS SOCIAL
PARA UN MEJOR
VIVIR - ASESOMEV]

43 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 25

FUNDACION NUEVO

44 MILENIO

CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE INHABILITADO 10

Carrera 15 Calle 15 Esquina — Riohacha (La Guajira)

i tuit ional ICBF Oft 8000 91 8080 .
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dgg PAZ EQUIDAD FDUCACION

7° RECOMENDACION DEL COMITE B

i Comité Evaluador del proceso
gasto adjudicar por haber cumplide
las demés propuestas, a los siguie

PARA EL GRUPQ 2, Al propon
825001140-0 representada legalm
de edad e identificado con Cédy
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRC PESOS MICTE ($853.

acuerdo a la oferta econdmica pre

requisitos de perfeccionamiento y ¢

ente
ente por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR mayor
lla de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor de

VALUADOR -

de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-2014, recomienda al ordenador del

|a totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de

tes proponentes:

FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada con NIT No.

TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHC MIL SETECIENTOS

D68.704), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de

sentada, con un plazo de ejecucion contado a partir det cumplimiento de los
jecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembr_e de 2015.

GRUPO _ MUNE.CIPI_O_S'QUEE:: _ MODALIBAD PRESUPUESTO
| INTEGRAN EL GRUPO . g
: CD| CON $853 968 704
2 BARRANCAS ARRIENDOQ CDI
: SIN ARRIENDO
PARA EL GRUPQ 5, Al proponente FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA

TERCERA EDAD - FUNSONIT-,
FLORES MOLINA mayor de ed
RIOBEACHA, por un valor de SEISE
MIL CIENTO VEINTE PESOS MA

identificada con NIT No. 825001332-8 represeniada legalmente por JACLIN
ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.807.169 expedida en
SIENTOS CINCUENTA'Y DOS MILLONES NOVENCIENTOS SETENTA Y SIETE

CTE ($652.977.120), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya

lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de

los requisitos de perfeccionamientg

y ejecucidn del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

crupo | MUNICIPIOS QUE. MODALIDAD | PRESUPUESTO _
| INTEGRAN EL GRUPO |
5 FONSECA CDI S!N ARRFENDO $652 977, 120

PARA EL GRUPO 6, Al proponen
representada legalmente por YERI
No. 26.988.813 por un valor de

CUATRO MIL. SETECIETOS SES
demés impuestos a que haya lug
contado a partir del cumplimiento
hasta el 30 de diciembre de 2015,

e FUNDACION BARRANCAS SIGLO XXI identificada con NIT No.825001159-1
TZA FIGUERQA BRITO mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
D0S MIL OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y
ENTA Y CUATRO PESOS MICTE ($2.804.364.764), incluido todos los costos y
ar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y

oRuPo | MUNCIPIOSQUE [ WODALIDAD |  PRESUPUESTO |
PO | INTEGRANEL GRUPO | ol
—TCDIcoN XTRTNTE
6 FONSECA ARRIENDO

Carrera 15 Calle 15 Esquina — f

Linea gratuita nacional ICBF 01

www ichf.gov.co

2ichacha (La Guaijira)
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BIENESTAR Grupo Juridico
FAMILIAR _
GRUPO MUNICIPIOS QUE MODALIDAD ~T PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO | SRR

COSNARREDO |

PARA EL GRUPO 7, Al

800184975-1 representada legaln

Cédula de Ciudadania No. 26.99
CINCO MILLONES SETECIENT

M/CTE ($1.555.769.345), incluig

econdmica presentada, con un
perfeccionamiento y ejecucion del

proponente  FUNDACION GUAJIRA LEGAL-, identificada con NIT No.
ente por KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e identificado con
5457 expedida en Fonseca, por un valor de MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y
DS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
o todos los costos y demés impuesios a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

oRUPO| . MUNICIPIOSQUE | WODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO | - o Lo
| DESARROLLO | ST 596780345
7 -ONSECA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 8, Al propo

representada legalmente por KIR

Ciudadania No. 26.996.457 exp
CUATROCIENTOS OCHENTAY
costos y deméas impuestos a qu
ejecucion contado a partir del ¢

consultoria y hasta el 30 de dicier

nente FUNDACION GUAJIRA LEGAL -, identificada con NIT No. 900184975-1
LES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e identificado con Cédula de
edida en Fanseca, '_p_o_r__un valor' de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES
CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($626.484.300 }, incluido todos los
e haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de
implimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de
bre de 2015.

GRUPO _MUPQICIP]O_S QUE MODAL%DAD PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO. | S
| ' DESARRALLO $626 484 300
8 FONSECA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 11, Al proponente FUNDACION PROGUAJIRA POSITIVA-, identificada con NIT No.

825003721-9 representada legal

:

nente por ANIBAL ANDRES ARINO DAZA mayor de edad e identificado con

Céduta de Ciudadania No. 5164993 expedida en SAN JUAN DEL CESAR, por un valor de SEISCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO

PESOS MICTE ($655.526.344 ),

oferia econbmica presentada, ca
perfeccionamiento y gjecucion del

incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
n un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

oRUPO | MUNICIPIOS QUE T WODALIDAD | “PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO | =~
<an | CDICON 655,526,344
1 SAN JUAN DEL CESAR | oot s

Carrera 15 Calle 15 Esquina —
Linea gratuita nacional ICBF 0
www.ichf.gov.co

Riohacha (La Guajira)
1 8000 81 8080
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PAZ IQUIBAD CDUCALTAR

ENESTAR Grupo Juridico
FAMILIAR :
ropo | MUNICIPIOSQUE |  WODALIDAD |  PRESUPUESTO

CDISINARRIENDO |

PARA EL GRUPO 12, Al propone
legalmente por HENRY MARIO 5

1122809387 expedida en BARRAR

CINCUENTA Y UN MIL OCHOCI
impuestos a que haya lugar, de a

nte  FUNDACION ITACA-, identificada con NIT No. 800034146-8 representada
DLANO MEDINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.
ICAS , por un valor de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES
ENTOS PESOS MICTE ($1.356.051.800), incluido todos los costos y demas

vuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a

nartir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPO | . MUNICIPIOSQUE - |~ MODALIDAD “PRESUPUESTO -
INTEGRANELGRUPO | - . - = .0
- CDI CONARRIENDO '
DESARROLLO $1.356.051.800
12 SAN JUAN DEL CESAR _ _
: INFANTIL EN MEDIO. -
FAMILIAR -

PARA EL GRUPQ 13, Al propo

TERCERA EDAD - FUNSONIT-,

FLORES MOLINA mayor de ed
RIOHACHA por un valor de OC
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE
de acuerdo a la oferta economica
requisitos de perfeccionamiento y &

nente  FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA
identificada con  NIT No. 825001332-8 representada legalmente por JACLIN
ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.807.169 expedida en
HOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS DOCE MiL
: ($335.312.400), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar,
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
iecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

“WUNICIPIOS QUE

' " 'MODALIDAD ‘. PRESUPUESTQ -
GRUPO' TEGRANELGRUWPO | . { .
'_ ' DESARROLLO $835.312.400
13 SAN JUAN DEL CESAR | INFANTIL EN
- MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPOQ 135, Al propone
representada legaimente por YERI
No. 26.988.813 expedida en BA
MILLONES CUATROCIENTOS
{$2.985.459.176 }, incluido todos
presentada, con un plazo de ejec
gjecucion del contrato de consultor

nte FUNDACION BARRANCAS SIGLO XX! identificada con NIT No.825001159-1
TZA FIGUEROA BRITO mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
\RRANCAS, por un valor de DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO

CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica

ucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ia y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO. \wreg

ICIPIOSQUE

" MODALIDAD . | - PRESUPU ESTO

RAN 'EL-GRU;PO'" :

Carrera 15 Calle 15 Esquina ~
Linea gratuita nacional ICBF 0
www.icbf.gov.co

Riohacha (La Guaijira)
1 8000 91 8080
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7 TODOSPORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR Grupo Juridico  one EQuineD Epuehaan
FAMILIAR :
GRUPO MUN_}CIPEQS QUE Z ' MODALIDAD PRESUPUESTO
' INTEGRAN EL GRUPO S 5 =
CDI CON $2 985 459 176
i5 VILLANUEVA - URUMITA | ARRIENDO CDI SIN
' ARRIENDO

PARA EL._GRUPO_16, Al
900184975-1 representada legaln
Cédula de Ciudadania No. 26.99¢
MILLONES CIENTO SESENTA
todos los costos y demas impuest
ejecucion contado a partir del g

proponente . FUNDACION GUAJIRA LEGAL., identificada con NIT No.

pente por KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e identificado con

457 expedida en Fonseca, por un valor de MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES
Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($1.333.161.620 ), incluido

0s a que haya lugar, de acuerdo a fa oferta econdmica presentada; con un plazo de
umplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de

consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.
cRUPO | . MUNICIPIOSQUE [ MODALIDAD ~ |~ PRESUPUESTG
V[ INTEGRANELGRUPO | o -
16 VILLANUEVA CDI SIN ARR]ENDO $1 333 161 620
PARA EL GRUPO 17 , Al proponente ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD -

identificada con NIT No. 8250014
identificado con Cédula de Ciud

»41-0 representada legalmente por TELECILA AMAYA MORON mayor de edad e

dania No. 27014302 expedida en VILLANUEVA por un valor de QUINIENTOS

CUARENTA Y CUATRO MILLUONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE
($544.147.600 ), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
gjecucion del contrato de consultaria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO| . MUNICIPIOS QUE MODALIBAD  PRESUPUESTO -
INTEGRAN EL. GRUPO " | |
17 URUMITA CDI SIN ARRIENDO $544 147.600

PARA EL GRUPQ 18, Al propon
GUAJIRA- FUNDESOL-, identifica
DIAZ MELO mayor de edad e idg
un valor de DOS MIL CUARENT

NUEVE PESOS M/CTE ($2.044.

acuerdo a la oferta econdmica p
requisitos de perfeccionamiento y

ente  FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE LA
da con NIT No. 825001872-3 representada legalmente por GERARDO ALFONSOQ
ntificado con Cédula de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en RIOHACHA, por
A'Y CUATRO MILLONES CUATROSCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVENTA Y
427.099), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
ejecucion def contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | . MUNICIPIOSQUE T~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
Y L INTEGRAN _EL_GRUPQ =
DESARROLLO | 22.044.427.093
18 MAICAO|- ALBANIA - | INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

Carrera 15 Calle 15 Esquina —
Linea gratuita nacional ICBF 0
www.icbf.gov.co
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PARA EL_GRUPO 19 ,
identificada con NiT No. 8390005
mayor de edad e identificado con
TRESCIENTQOS CINCUENTA Y
DIECISEIS PESOS M/CTE ($359
acuerdo a la oferta economica pr

Al pra

sponente  CENTRO DE ATENCION PARA DESARROLLO COMUNITARIO,
40-1 representada legalmente por JAIME ENRIQUE GUTIERREZ GUTIERREZ
Cédula de Ciudadania No. 84.069.682 expedida en MAICAQ, por un valor de
NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS
137.416 ), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los

requisitos de perfeccionamiento y jjecucién del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

| WUNGPIOSQUE_ | WODALDAD | PRESUPUESTO
PRVl INTEGRANELGRUPO. |- o Lol i
19 _\LBANIA ' CDI SIN ARRIENDO $359.1_3.7.'416“ _

PARA EL GRUPQ 20 , Al prop
825001140-0 representada legalm
de edad e identificado con Cédul
CUATROCIENTOS NOVENTA'Y
PESOS M/CTE ($1.498.828.320

snente FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada con NIT No.
ente por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR mayor
2 de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor de MIL
OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE
), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la

oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir de! cumplimiento de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del

conirato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

—— T WONCPOSQUE | WODALIDD | PRESUPUESTO
~[CDICON $1.498.828.320
20 MAICAO ARRIENDO CDISIN
| ARRIENDO
PARA EL GRUPO 21 ., Al proponente - FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No.

839000587-5 representada legal

Cédula de Ciudadania No. 1123987837 expedida en MAICAQ por un va
CUATROCIENTOS CUARENTA]

incluido todos los costos y demas
plazo de ejecucion contado a pa

or JORGE MARIO SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado con
lor de TRES MIL NOVENTA MILLONES

Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($3.090.447.930 ),
impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un
r del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato

ente p

de consultoria y hasta el 30 de digiembre de 2015.

— WUNCIPIOSQUE | | MODALIDAD | PRESUPUESTO
GRUPO | |\TEGRANELGRUPO | . | ... .
COt CON $3.090.447.930
21 MAICAO ARRIENDO
PARA EL GRUPO 22 , Al FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No. 838000587-5

representada legalmente por JO

DOSCIENTOS VEINTIUN MIL Q
impuestos a que haya lugar, de

R

Ciudadania No. 1123997837 expedida en MAICAO por un valor d
INIENTOS PESOS M/CTE ($1.313.221.500), incluido todos los costo

acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado &

GE MARIO SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado con Cédula de
e MIL TRESCIENTOS TRECE MILLONES
s y demés

Carrera 15 Calle 15 Esquina
Linea gratuita nacional ICBF
www.icbf.gov.co

D1 8000 91 8080

Riohacha (La Guajira)

ES‘{WM-OS carnbiando el runde




BIENESTAR
FAMILIAR

Insti

Republica de Colombia
tuto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Regional Guajira
Grupo Juridico

. TODOSPORUN
- NUEVO pais

Wiy PAZ TOUIDAD TOUCACION

partir del cumplimiento de los req

lisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPO MU VIC!P'EOS' QUE - MODAL!DAD PRESUPUESTO
| INTEGRANEL GRUPO - v B
] CON $1 313.221.500
22 MAICAQ ARRIENDO

PARA EL GRUPO 23 , Al propg
GUAJIRA- FUNDESOL.-, identifica
DIAZ MELO mayor de edad eid
un valor de MIL SETECIENTOS
PESOS_MICTE ($1.701.351.410
oferta econdmica presentada, cd

perfeccionamiento y ejecucion de

inente  FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE LA
ada con NIT No. 825001872-3 representada legalmente por GERARDO ALFONSC
entificado con Cédula de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en- RIOHACHA, por
UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL-CUATROCIENTOS DIEZ
), incluido todos los costos y demas impuestos a quie haya lugar, de acuerdo a la
n un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE = | MODAL!BAD - .PRESUPUESTO
e INTEGRAN EL ;G_-R'upo. :
! ' CDI CON K $1 701 351 410
23 MAICAO ARRIENDO

PARA EL GRUPO 24, Al proponente  FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT No.825002112-9

representada legalmente por NA
Ciudadania No. 40.930.213 expe
MILLONES CUATROCIENTOS ¢
costos y demés impuestos a g
gjecucion contado a partir del @

ARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDO mayor de edad e identificado con Cédula de
dida en RIOHACHA, par un valor de SEIS MIL. DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS
JUINCE MIL DOSCIENTQS PESOS MICTE ($6.242.415.200 ), incluido todos los
1e haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
umplimiento -de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de

consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.
crupo |  MUNICIPIOSQUE | MGDALIDAD PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO " - _.
COTCON. $6.242.415.200
24 RIOHACHA - ARRIENDO
| CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 25, Al prop:

nente FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT No.825002112-8

representada Iegalmente por NAYARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDO mayor de edad e identificado con Cedula de
Ciudadania No. 40.930.213 expedida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE

MILLONES SETECIENTOS DOS§

MIL QUINIENTOS PESOS MICTE {$5.220.702.500 ), incluido todos los costos v

demas impuestos a que haya lligar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion
contado a partir del cumpismientF de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria vy

hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO

INTEC

MUNICIPIOS QUE
;RAN EL GRUPO

TWODALIDAD | PRESUPUESTO

Carrera 15 Calle 15 Esquina —
Linea gratuita nacional ICBF
www.icbf.gov.co

)1 8000 91 8080

Riohacha (La Guajira)
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BIENESTAR

Repfiblica de Colombia

1to Colombiano de Bienestar Familiar

Ceciliz De la Fuente de Lieras
Regional Guajira

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PARZ LQUIDAD CDUEATIOR

] Grupo Juridico
FAMILIAR :
GRUPO | _ MUN[CIPIOSQUE [ MODALIDAD ~ [* PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO |-~ -~ 4 -~
DESARROLLO $5.220.702.500
25 RIOHACHA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 26 , Al prop
MILENIO-, identificada con  NIT|
FUENMAYQR mayor de edad e idg
un valor de DOS MIL TRESCIEN
MIL TRESCIENTOS PESOS M/CT
lugar, de acuerdo a la oferta econd
los requisitos de perfeccionamiento,

bnente ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO
| No. 825001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR
ntificado con Cédula de Ciudadania No. 36549599 expedida en RIOHACHA, por
OS SETENTA Y SIETE MILLONES GUATROSCIENTOS CUARENTA Y SEIS
E ($ 2.377.446.300 ), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
mica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de
y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

PARA EL GRUPQ 27, Al propon
No.825001204-3 representada leg
con Cédula de Ciudadania No.
CUARENTA Y CUATRO MILLOf
CUATRO PESOS MICTE ($1.944
acuerdo a la oferta econdmica pi
requisitos de perfeccionamiento y g

GRUPO MUNICIPIOS QUE |~ MODALIDAD - |~ PRESUPUESTO -
INTEGRANELGRUPQ. | - = 0 o f v
CDICON |$2.377.446.300
ARRIENDO
26 R|OHACHA DESARROLLO
INFANTILEN
MEDIO FAMILIAR

ente  FUNDACION POR LA PAZ EN LA GUAJIRA -, identificada con NIT
almente por JOSE MARIA VANEGAS {GUARAN mayor de edad e identificado
84.033.586 expedida en RIOHACHA por un valor de MIL NOVECIENTOS
NES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
.999.294 }, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
jecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD . | . PRESUPUESTO
Sl INTEGRANEL GRUPQ: 0 o i ff o e i
: CDI CON $1.944.999.294
27 RIOHACHA - DIBULLA | ARRIENDO
- CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 28, Al propon
representada legalmente por SO
Ciudadania No. 40.918.093 exped
OCHO MILLONES OCHOCIENTCG
incluido todos los costos y demés |
plazo de ejecucion contado a parti
de consultoria y hasta el 30 de dici

enfe FUNDACION UN MEJOR VIVIR., identificada con  NIT No.825001399-0
LIMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
ida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA'Y
)S NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS MICTE ($5.648.897.500 ),
mpuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un
r det cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrate
embre de 2015.

Carrera 15 Calle 15 Esquina — K
Linea gratuita nacional ICBF 0
www .icbf. gov.co

Riohacha (La Guajira)
8000 91 8080
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Republica de Colombia

* — TODOSPORUN
. NuEvoPaiS

gy PAZ EQUIDAD CDUCALION

Cecilia De Ia Fuente de Lleras
Regional Guajira

BIENESTAR Grupo Juridico
FAMILIAR :
oRuPo | MUNCIFIGSQUE | WODALIDAD | PRESUPUESTO
CDI CON ARRIENDO | $5.648.897.500
3 CDI SIN ARRIENDO
28 RIOHACHA - DIBULLA | DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 29 . ‘Al proponente  FUNDACION UN MEJOR VIVIR-, identificada con . NIT N0.8'2500.1399—0

representada legalmente por SO
Ciudadania No. 40.918.093 exg
OCHOCIENTOS SETENTA'Y CUA
los costos y demas impuestos a ¢
gjecucién contado a partir del cu
consultoria y hasta el 30 de diciemt

IMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
edida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL ONCE MILLONES
\TRO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($5.011.874.400 }, incluido todos
ue haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de
mplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y jecucion del contrato de
ore de 2015, : :

~ PRESUPUESTO

T WUN|CIPIOSQUE | MODALIDA
GRUPO | reapaNELGROPO | 0 | .o
| ~ [DESARROLLO  |$5.011.874.400
29 RIOHACHA - DIBULLA | INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 31 . Al pr

oponente  FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con  NIT

No.819005325-2 representada leg

Imente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e identificado

con Cédula de Ciudadania No. 85/477.140 expedida en SANTA MARTA, por un valor de MIL CUATROCIENTOS
VEINTIOCHO MILLONES TRESGIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS MICTE
($1.428.384.204), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica

presentada, con un plazo de ejec
gjecucion del contrato de consultor

cion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ayhastael 30 de diciembre de 2015.

orUPo| _MUNCPIGSGUE | MODALIDAD |~ PRESUPUESTO
o : DESARROLLO $1.428.384.204
Ry DIBULLA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 32 , Al proponente
ente por EVA LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad e identificado con
275 expedida en URUMITA, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE

900122819-3 representada legalm
Cédula de Ciudadania No. 40.800,
MILLONES DOSCIENTOS DIECIS
los costos y demés impuestos a

gjecucion contado a partir del cy
consultoria y hasta el 30 de diciem

FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA -, identificada con NIT No.

IETE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS MICTE ($549.217.903 ), incluido todos
que haya lugar, de acuerdo a fa oferta econdmica presentada, con un plazo de
mplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de
bre de 2015.

Carrera 15 Calle 15 Esquina —
Linea gratuita nacional ICBF ©
www.icbf.gov.co

Richacha {La Guajira)
i 8000 91 8080

Ej‘('mas coambiande el mundo




Insti

Republica de Colombia

tuto Colombiano de Bienestar Famiiiar

Ceacilia De la Fuente de Lleras
Regional Guajira

» TODOSPORUN
NUEVYQ PAIS

Botiae PAZ EQUIDAD CDUCACION

BIENESTAR Grupo Juridico
FAMILIAR :
Grupo.| . MUNICIPIOS QUE - | . MODALIDAD - PRESUPUESTO
.+ INTEGRANELGRUPO | -~ '
DESARROLLO $549 217 903
32 RIOHACHA INFANTIL EN
' MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQO 33, Al prog
N0.812003611-1 representada le
identificado con Cédula de Ciuda
MiL CUATROCIENTOS CUAREN
SETENTA PESOS MICTE ($ 2.4
acuerdo a la oferta econdémica p
requisitos de perfeccionamiento y

onente  FUNDACION MANOS UNIDAS POR AMOR-, identificada con NIT
galmente por DUNEY DEL CARMEN DE LA HOZ LINAN mayor de edad e
Hania No. 39070967 expedida en ARIGUANIMAGDALENA por un valor de DOS
TA'Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL. SETECIENTOS
43.288.770), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de
resentada, con un plazo de ejecucion contado a parfir- del cumplimiento de los
ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRuPo | _ MUNICIFIOSGUE "™ MODALIDAD [~ PRESUPUESTO
aid ] INTEG{AN.;LGRUPO
IDESARROLLO [§2.443.288.770
33 RIOHACHA INFANTIL EN
 |MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 34, Al propone
3 representada legalmente por E\
Ciudadania No. 40.800.275 expe
MILLONES CIENTO VEINTIOCH
incluide todos los costos y demas
plazo de ejecucion contado a par

nte FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA -, identificada con NIT No. 900122819-
/A LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad e identificado con Cédula de
dida en URUMITA por un valor de MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO
{0 MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS MICTE ($1.848.128.685 ),
impuestos a que haya |ugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un
r del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato

de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO| . MUNICIPIOSQUE | " MODALIDAD |  PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO - |- -
"~ IDESARROLLO | $1.848.128.685
34 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 35, Al profionente  ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO

MILENIO-, identificada con Ni
FUENMAYOR mayor de edad e id
un valor de MIL CUARENTA Y
($1.044.140.500 ), incluido todos
presentada, con un plazo de ejed
gjecucion del contrato de consulto

T No. 825001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR
entificado con Cédula de Ciudadania No. 36549599 expedida en RIOHACHA-, por
CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica
ucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO| \rEG

MUNICIPIOS QUE |

“WGOAIORD | PRESUFUESTO

RANELGRUPO |

Carrera 15 Calle 15 Esquina —
Linea gratuita nacional ICBF 0
www.icbf.gov.co

Riohacha (La Guajira)
1 8000 91 8080

Estames cambiando el muunder




Republica de Colombia
to Colombiano de Bienestar Famitiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Regionat Guajira
Grupo Juridico

institu

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

e PRZ EQUIDAD  EOUCACION

MUNICIPIOS QUE

| " WODALIDAD | PRESUPUESTO
BRUPD | O g | Ay ) TR
: DESARROLLO $1.044.1490.500
35 URIBIA INFANTIL EN
' MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQO 36, Al proponente ORGANIZACION INDIGENA APATIRRAWA-, identificada con - NIT No.
9000018891 representada legalmente por EMERSON ENRIQUE PIMIENTA SOLANO mayor de edad ¢ identificado
con Cédula de Ciudadania No.84026604 expedida en RIOHACHA, por un valor de OCHOCIENTOS TREINTA'Y
CINCO MILLONES TRESCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS PESOS MICTE ($835.312.400 ), incluido todos
los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembire de 2015. -

GRUPO [~ MUNICIPIOSQUE .|~ MODALIDAD .| PRESUPUESTO - -
RPN INTEGRANELGRUPO | v ol il e e
' DESARROLLO $835.312.400
36 URIBIA INFANTIL EN -
- MEDIO FAMILIAR

nente  FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA INFANCIA, LA
. identificada con  NIT No.825001808-1 representada legalmente por ELIS
or de edad e identificado con Gédula de Ciudadania No. 40915344 expedida en
[ENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA'Y CUATRO MIL
526.484.300 ), incluido todos fos costos y demas impuestos a que haya lugar, de
osentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
jecucion del contrato de consultoria y hasta et 30 de diciembre de 2015.

PARA EL GRUPQ 37 , Al props
FAMILIA Y EL MEDIO AMBIENT
MARIA GUTIERREZ AMAYA may
RIOHACHA, por un valor de SEISC
TRESCIENTOS PESOS MICTE ($¢
acuerdo a la oferta econdmica pr
requisitos de perfeccionamiento y e

GRUPO|  MUN[CIPIOSQUE [ MODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO |~ = - b o
: DESARROLLO $626.484.300
37 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL. GRUPO 39 . Al prop
825001171-9 representada legalm
Cédula de Ciudadania No. 840741
UN MILLONES SETECIENTOS
incluido todos los costos y demas |
plazo de ejecucion contado a parti
de consultoria y hasta el 30 de dici

nente ORGANIZACION JUVENIL - JUCAPROY-, identificada con NIT No.
ente por WILMER ALFONSO ORTIZ MOREO mayor de edad e identificado con
05 expedida en MAICAO por un valor de MiL. CUATROCIENTOS SESENTAY
NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($1.461.796.700 ),
mpuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un
- del cumplimiento de fos requisitos de perfeccionamiento y gjecucion del contrato
embre de 2015.

GRUPO | \vrEGH

MUNICIPIOS QUE .

~ MODALIDAD

_ " PRESUPUESTO
RAN EL GRUPO. | - L

Carrera 15 Calle 15 Esquina — |
Linea gratuita nacional ICBF 0
www.icbf.gov.co

Riohacha (La Guajira)
8000 91 8080
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Repuablica de Colombia

Instifuto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras
Regional Guajira

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

AZ EQUIDAD ENUCACION

BIENESTAR Grupo Juridico
FAMILIAR :

GRUPO |  MUNICIPIOSQUE | "MODALIDAD | PRESUPUESTO

INTEGRANELGRUPO f =~ o o e
DESARROLLO $1.461.796.700
39 URIBIA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 41 , Al pfoponente - FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT

N0.818005325-2 representada leg
con Cédula de Ciudadania No. 8
SETENTA MILLONES SEISCIEN
incluido todos los costos y demas
plazo de ejecucion contado a parii
de consultoria y hasta el 30 de dici

almente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e identificado
5.477.140
TOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($1.670.624.800 ),

expedida en SANTA MARTA, por un valor de MIL SEISCIENTOS

mpuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un

r del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato
embre de 2015.

ICIPIOS QUE

MU - MODALIDAD - |- PRESUPUESTO
GRUPO | \NTEGRANELGRUPO | - o | o
| ' DESARROLLO - |$1.670.624.800
41 MANAURE INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 42 . Al pfoponente ~ FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE., identificada con NIT

N0.819005325-2 representada leg
con Cédula de Ciudadania No.
TRESCIENTOS TREINTA Y CU
($3.334.038.700 ), incluido todos:
presentada, con un plazo de ejec
gjecucion del contrato de consuitor

almente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e identificado

85.477.140  expedida en SANTA MARTA, por un valor de TRES MIL

ATRO MILLONES TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE

los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica
icion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ia y hasta el 30 de diciembre de 2015.

T L INTEGRAN EL GRUPO - [0 b i i 0 e e
: CDI CON ARRIENDO $3.334.038.700
42 MANAURE DESARROLLO INFANTIL
EN MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPQ 43 , Al prpponente ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN MEJOR VIVIR -

ASESOMEVI identificada con N
BARROS mayor de edad e identifi
valor de CUATROCIENTOS ¢
{$408.110.700 ), incluido todos Ig

T No. 825001954-9 representada legaimente por ALINA BEATRIZ SUAREZ
cado con Cédula de Ciudadania No. 40923309 expedida en RIOHACHA, por un
J)CHO MILLONES CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS PESOS MICTE
s costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica

Carrera 15 Calle 15 Esquina — §
Linea gratuita nacional ICBF 0
www ichf.gov.co

Riohacha (La Guajira)
8000 91 8080

Estumes cambiando el mundeo




Republica de Colombia

instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras
Regicnal Guajira

BIENESTAR _ Grupo Juridico

FAMILIAR -

; TODOSPORUN
NUEVO PAIS

Wiy P42 SQUIDAD CDUCACIGN

presentada, con un plazo de ejecycion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

6RUPO |  MUNIIPIOS QUE | WODALIDAD | PRESUPUESTO |
INTEGRAN EL GRUPO:
43 VANAURE | COTSIN ARRIENDG 5408110700

Asi mismo el comité asesor evaluador de a CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-2014, recomienda declarar
desierto [os siguientes grupos:

Grupo | MUNICIPIOSQUE . | MODALIDAD ‘PRESUPUESTO
_ | INTEGRANEL GRUPO: | - ol
I ODI CON ARRENDO GBI SIN T $872.465.984
1 HATONUEVO S0t COM ARRIENDC
[ DESARROLLO INFANTIL EN $2.079.927.876
3 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR
T DESARROLLO INFANTILEN $626.484.300
4 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR
"TCDI CON ARRIENDO CDi SN $1142.150.708
9 DISTRACCION RENDA
"I DESARROLLO INFANTIL EN $450.421.820
10 DISTRACCION oo rai AR
DI CON ARRIENDG CDI SIN 31.005.586.820
14 EL MOLING Y LA JAGUA | ARRIENDO  DESARROLLO
'| INFANTIL EN MEDIO EAMILIAR
DESARROLLO INFANTIL EN $559.950.160
30 RICHACHA | MEDIO FAMILIAR
DESARROLLO INFANTILEN $626.464.300
38 URIBIA | | MEDIO FAMILIAR
0 URBIA CDI SIN ARRIENDO $2.745.224.642
- CDI CON ARRIENDO CDI SN $124%.193.048
44 | MANAURE e
8°CIERRE DE LA AUDIENCIA

En este estado y siendo las 6:15 p.m del dia dieciocho {18) de Diciembre de 2014, se da por terminada la presente
audiencia, y en constancia se firma por los asiste_ntes.

Carrera 15 Calle 15 Esquina — Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 018000 91 8080 .
www icbf.gov.co : ES“'ﬁW\-oﬁ' cambiando el mundo




BIENESTAR
FAMILIAR

Republica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras
Regional Guajira
Grupo Juridico

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

A2 EQUITAR EDUCRC 0%

Para mayor constancia se firm

jas 6:15 p.m. por los que en el

ha en Riohacha, Capital del Departamento de La Guajira, siendo
a intervinieron:

NOMBRE

PATRICIA GOMEZ CUERVO|

KARINA HENRIQUEZ TORRES

NIDIA ROMERO DE IBARRA

YOSBELIS VEGA QUINTER®

JEAN CORREA MEJIA

MARGARITA DYKHOFF OROZCO

SONIA LILIANA LOPEZ TORRES

Carrera 115 Calle 15 Esquina —|Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 .
; . Estanos cavabiando el vaundo
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